
UCHWAŁA NR 67/XI/2015
RADY GMINY ROŚCISZEWO

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie poboru inkasa podatków lokalnych oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2015 r. 
poz.1515), art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U z 2014 r. 
poz.849 z późn.zm.), art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. 
poz. 465 z późn.zm.), art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t..j. Dz.U z 2013 r. poz.1381 
z późn. zm.) Rada Gminy Rościszewo uchwala co następuje:

§ 1. 1) Zarządza sie pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób 
fizycznych na terenie Gminy Rościszewo w drodze inkasa.

2) Inkasentami podatków: od nieruchomości, rolnego, leśnego wyznacza sie sołtysów poszczególnych wsi: 
Babiec Piaseczny, Babiec Rżały, Babiec Więczanki, Bryski,Borowo, Rzeszotary-Chwały, Rzeszotary-
Gortaty,Łukomie-Kolonia, 
Kuski,Kownatka,Komorowo,Lipniki,Łukomie,Ostrów,Polik,Pianki,Puszcza,Rzeszotary-Pszczele, 
Rościszewo,Nowe Rościszewo, Rumunki Chwały,Stopin,Śniedzanowo,Rzeszotary-Stara Więś,Topiąca, 
Września, Rzeszotary-Zawady,Zamość,Nowy Zamość.

3) Określa się wynagrodzenie za inkaso od sumy zainkasowanych i przekazanych dla gminy podatków 
pobranych przez inkasentów w następujących wysokościach:

- Babiec Piaseczny - 8%

- Babiec Rżały -10%

- Babiec Więczanki -10%

- Bryski- 10%

- Borowo -8%

- Rzeszotary-Chwały 10%

- Rzeszotary-Gortaty -10%

- Łukomie-Kolonia 10%-

- Kuski -8%

- Kownatka-10%

- Komorowo- 10%

- Lipniki-8%

- Łukomie -8%
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- Ostrów-10%

- Polik-8%

- Pianki-10%

- Puszcza-10%

- Rzeszotary-Pszczele 8%

- Rościszewo-8%

- Nowe Rościszewo-10%

- Rumunki Chwały -10%

- Stopin-10%

- Śniedzanowo-8 %

- Rzeszotary-Stara Wieś-10%

- Topiąca-10%

- Września-8%

- Rzeszotary-Zawady- 10%

- Zamość-8%

- Nowy Zamość -10%

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rościszewo.

§ 3. Traci moc uchwała Nr 26/VIII/95 Rady Gminy Rościszewo z dnia 14 lutego 1995r.w sprawie poboru 
podatku oraz innych opłat administracyjnych.

§ 4. Uchwała podlega ogloszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy Rościszewo

Witold Dziurlikowski
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